
Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 1 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 VZ muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Procházka Martin 1994 SlPl 57.3 15/4 544 II. VT ruč. měř.  

2. Cagaň Štěpán 1988 Boh 57.3 15/3 544 II. VT ruč. měř.  

3. Maněna Jan 1994 SlPl 01:00.2 15/5 470 III. VT ruč. měř.  

4. - 5. Vystropov Petr 1992 SjTa 01:01.0 14/4 451 III. VT ruč. měř.  

4. - 5. Turoň Jan 1980 PKPí 01:01.0 15/2 451 III. VT ruč. měř.  

6. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:01.7 15/1 436 III. VT ruč. měř.  

7. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 01:01.8 14/1 434 III. VT ruč. měř.  

8. Dušek Karel 1996 SnKV 01:02.2 14/5 426 III. VT ruč. měř.  

9. Herman David 1996 SnKV 01:03.4 13/2 402  ruč. měř.  

10. Beber Martin 1996 JiDo 01:06.9 12/4 342  ruč. měř.  

11. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:09.0 12/5 312  ruč. měř.  

12. Věchet Jan 1996 BaSo 01:12.2 10/2 272  ruč. měř.  

13. Špaček Richard 1971 SjTa 01:18.5 8/2 212  ruč. měř.  

 

1. 100 VZ muži - 1997 - 1998 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 59.4 14/3 489 III. VT ruč. měř.  

2. Hendrich Filip 1997 PKPí 01:03.4 13/3 402  ruč. měř.  

3. Čepelák David 1998 BaSo 01:05.0 12/2 373  ruč. měř.  

4. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:05.5 13/4 365  ruč. měř.  

5. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:05.9 13/1 358  ruč. měř.  

6. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:07.1 12/3 339  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 2 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Hutta Petr 1997 SjTa 01:09.0 11/5 312  ruč. měř.  

8. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:09.3 11/3 308  ruč. měř.  

9. Poustka Adam 1997 SnKV 01:11.0 12/1 286  ruč. měř.  

10. Primus David 1998 JiDo 01:20.0 9/4 200  ruč. měř.  

   

Šťastný Jan 1998 BaSo diskval.   - Předčasný start  

Pavlovič Mišel 1997 SnKV diskval.   - Předčasný start  

 

1. 100 VZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:10.2 10/3 296  ruč. měř.  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:10.3 11/2 295  ruč. měř.  

3. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:14.9 10/5 244  ruč. měř.  

4. Špaček Ondřej 1999 SjTa 01:17.4 10/1 221  ruč. měř.  

5. Mundl Matěj 1999 SnKV 01:18.5 8/3 212  ruč. měř.  

6. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:21.8 8/4 187  ruč. měř.  

7. Žlábek Martin 1999 PKPí 01:22.2 7/4 184  ruč. měř.  

8. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:22.4 9/5 183  ruč. měř.  

9. Karban Martin 2000 BaSo 01:27.2 7/3 154  ruč. měř.  

10. Huska Jan 2000 BaSo 01:28.8 6/2 146  ruč. měř.  

11. Nosek Václav 1999 SŠKru 01:30.0 6/5 141  ruč. měř.  

12. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:31.6 5/3 133  ruč. měř.  

13. Znorovský Ondřej 2000 SŠKru 01:32.4 5/5 130  ruč. měř.  

14. Faist Wiliam 2000 SlPl 01:34.8 6/4 120  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 3 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. Kukeně Milan 2000 SjTa 01:36.6 4/3 114  ruč. měř.  

16. Šimák Radomír 2000 JiDo 01:38.6 4/1 107  ruč. měř.  

   

Císler Martin 1999 JiDo diskval.   - Předčasný start  

 

1. 100 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:12.2 10/4 272  ruč. měř.  

2. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:15.1 11/1 242  ruč. měř.  

3. Karnold Adam 2001 SlPl 01:19.3 9/2 205  ruč. měř.  

4. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:19.6 9/1 203  ruč. měř.  

5. Rau Adam 2001 SnKV 01:21.8 8/1 187  ruč. měř.  

6. Němec Karel 2001 SŠKru 01:22.8 8/5 180  ruč. měř.  

7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:26.8 7/2 157  ruč. měř.  

8. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:28.8 5/2 146  ruč. měř.  

9. Hradil David 2001 SlPl 01:31.2 5/4 135  ruč. měř.  

10. Szmitek Jakub 2001 SnKV 01:38.6 4/4 107  ruč. měř.  

11. Kubec Filip 2001 JiDo 01:38.9 5/1 106  ruč. měř.  

12. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:46.1 3/2 86  ruč. měř.  

13. Hutta Tomáš 2001 SjTa 01:50.4 4/5 76  ruč. měř.  

14. Plechschmid Jan 2001 TirDE 01:53.2 1/3 71  ruč. měř.  

   

Holec Lukáš 2001 SnKV diskval.   - obrátka bez dotyku  

 

1. 100 VZ muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:18 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 4 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Krček Jakub 2002 BaSo 01:25.5 7/1 164  ruč. měř.  

2. Marko Kamil 2002 SlPl 01:37.1 6/1 112  ruč. měř.  

3. Cingroš Marek 2003 SlPl 01:39.6 6/3 104  ruč. měř.  

4. Konop Petr 2003 SlPl 01:45.1 3/3 88  ruč. měř.  

5. Šmejda Vojtěch 2002 SlPl 01:54.0 3/5 69  ruč. měř.  

6. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:54.5 2/2 68  ruč. měř.  

7. Šmejda Filip 2002 SlPl 01:56.4 2/3 65  ruč. měř.  

8. Bešta Matouš 2002 SlPl 01:58.5 3/1 62  ruč. měř.  

9. Dvořák Vojtěch 2002 SŠKru 02:04.3 1/2 53  ruč. měř.  

10. Desenský Matyáš 2003 SŠKru 02:08.0 2/5 49  ruč. měř.  

11. Stejskal Adam 2003 SlPl 02:09.2 2/4 47  ruč. měř.  

12. Luhový Jan 2003 SlPl 02:24.0 1/4 34  ruč. měř.  

13. Schmidkonz Marco 2002 TirDE 02:30.0 1/5 30  ruč. měř.  

   

Provod Petr 2002 SlPl diskval.   - obrátka bez dotyku na 75m  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 5 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 100 VZ ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 01:00.4 17/3 668 I. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:04.1 17/4 559 II. VT ruč. měř.  

3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:04.2 17/5 556 II. VT ruč. měř.  

4. Tréšková Běla 1996 SlPl 01:05.6 17/2 521 III. VT ruč. měř.  

5. Orságová Petra 1996 SjTa 01:09.8 15/4 433 III. VT ruč. měř.  

6. Piskáčková Klára 1994 BaSo 01:11.4 14/3 404  ruč. měř.  

 

2. 100 VZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:06.5 17/1 501 III. VT ruč. měř.  

2. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:07.6 16/3 476 III. VT ruč. měř.  

3. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:07.6 16/4 476 III. VT ruč. měř.  

4. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:09.5 16/2 438 III. VT ruč. měř.  

5. Hájková Jana 1998 SnKV 01:10.1 15/5 427 III. VT ruč. měř.  

6. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:10.9 15/3 413  ruč. měř.  

7. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:11.4 14/5 404  ruč. měř.  

8. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:14.3 16/1 359  ruč. měř.  

9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:14.7 15/2 353  ruč. měř.  

10. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:14.8 13/5 352  ruč. měř.  

11. Novotná Anna 1997 SnKV 01:21.8 12/5 269  ruč. měř.  

12. Krotká Lucie 1997 BaSo 01:23.6 9/2 252  ruč. měř.  

13. Breiová Nikola 1998 SŠKru 01:34.5 9/3 174  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 6 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Šťastná Veronika 1998 BaSo 01:41.6 6/5 140  ruč. měř.  

 

2. 100 VZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:07.6 16/5 476 III. VT ruč. měř.  

2. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:13.2 15/1 375  ruč. měř.  

3. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:13.8 13/4 366  ruč. měř.  

4. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:14.1 14/4 362  ruč. měř.  

5. Beránková Petra 2000 PKML 01:14.5 13/3 356  ruč. měř.  

6. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:15.3 14/2 345  ruč. měř.  

7. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:16.2 13/2 333  ruč. měř.  

8. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:18.4 13/1 305  ruč. měř.  

9. André Veronika 1999 PKML 01:18.8 11/2 301  ruč. měř.  

10. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:19.0 12/3 299  ruč. měř.  

11. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:19.1 14/1 297  ruč. měř.  

12. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:19.5 12/2 293  ruč. měř.  

13. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:19.8 10/3 290  ruč. měř.  

14. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:21.0 11/5 277  ruč. měř.  

15. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:22.3 11/4 264  ruč. měř.  

16. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:22.3 11/3 264  ruč. měř.  

17. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:26.1 10/5 231  ruč. měř.  

18. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:26.8 10/4 225  ruč. měř.  

19. Lukejová Eliška 2000 SjTa 01:33.8 8/5 178  ruč. měř.  

20. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:40.2 7/4 146  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 7 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

2. 100 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:16.1 12/4 334  ruč. měř.  

2. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:20.9 12/1 278  ruč. měř.  

3. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:23.4 11/1 254  ruč. měř.  

4. Budková Anna 2001 JiDo 01:27.7 10/1 218  ruč. měř.  

5. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:27.9 9/5 217  ruč. měř.  

6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:28.1 9/4 215  ruč. měř.  

7. Bledá Tereza 2001 PKML 01:29.1 10/2 208  ruč. měř.  

8. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:33.5 8/1 180  ruč. měř.  

9. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:36.0 7/3 166  ruč. měř.  

10. Blovská Barbora 2001 PKML 01:40.8 4/4 144  ruč. měř.  

11. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 01:49.7 4/3 112  ruč. měř.  

12. Košťálová Eliška 2001 SŠKru 01:50.0 6/2 111  ruč. měř.  

13. Tatýrková Margita 2001 BaSo 02:03.0 3/5 79  ruč. měř.  

14. Janouškovcová Lenka 2001 BaSo 02:03.7 5/4 78  ruč. měř.  

15. Šmídová Kateřina 2001 SlPl 02:05.6 5/1 74  ruč. měř.  

   

Bučková Kateřina 2001 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

2. 100 VZ ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:27.1 8/3 223  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 8 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:28.1 8/4 215  ruč. měř.  

3. Mudrová Anna 2002 SjTa 01:34.3 9/1 176  ruč. měř.  

4. Slámová Klára 2002 SŠKru 01:37.7 8/2 158  ruč. měř.  

5. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:38.1 7/1 156  ruč. měř.  

6. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:40.3 7/5 146  ruč. měř.  

7. Radová Elizabeth 2002 SnKV 01:44.6 7/2 129  ruč. měř.  

8. Molnárová Dita 2002 SlPl 01:45.2 6/1 126  ruč. měř.  

9. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 01:45.8 4/5 124  ruč. měř.  

10. - 11. Pávová Dagmar 2002 BaSo 01:52.0 3/3 105  ruč. měř.  

10. - 11. Juránková Heidi 2002 SnKV 01:52.0 4/2 105  ruč. měř.  

12. Mašková Petra 2002 SjTa 01:52.8 5/2 103  ruč. měř.  

13. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 01:53.3 6/3 101  ruč. měř.  

14. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:56.9 3/1 92  ruč. měř.  

15. Kotková Kateřina 2002 SnKV 01:58.2 5/3 89  ruč. měř.  

16. Rath Lena 2002 TirDE 02:02.0 2/2 81  ruč. měř.  

17. Švejdarová Šárka 2002 SnKV 02:03.5 4/1 78  ruč. měř.  

18. Macháčková Klára 2003 SnKV 02:06.6 3/4 73  ruč. měř.  

19. Piťhová Sandra 2003 SŠKru 02:10.7 2/3 66  ruč. měř.  

20. Broučková Karolína 2002 SŠKru 02:14.3 3/2 61  ruč. měř.  

21. Braunová Alžběta 2003 SnKV 02:15.2 1/4 60  ruč. měř.  

22. Nováková Aneta 2002 SlPl 02:20.4 1/2 53  ruč. měř.  

23. Brech Annika 2002 TirDE 02:20.4 1/3 53  ruč. měř.  

24. Štemproková Štěpánka 2003 SŠKru 02:28.1 2/4 45  ruč. měř.  

   

Hrabáková Adéla 2002 BaSo diskval.   - Nenastoupil  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 9 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 10 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 50 M muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 27.1 6/4 607 II. VT ruč. měř.  

2. Cagaň Štěpán 1988 Boh 28.9 6/3 501 III. VT ruč. měř.  

3. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 30.2 6/2 439 III. VT ruč. měř.  

4. Dušek Karel 1996 SnKV 30.3 6/5 435 III. VT ruč. měř.  

5. Herman David 1996 SnKV 30.9 5/5 410  ruč. měř.  

6. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 31.2 5/3 398  ruč. měř.  

7. Beber Martin 1996 JiDo 32.7 4/3 346  ruč. měř.  

8. Vystropov Petr 1992 SjTa 33.5 5/4 322  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 30.3 6/1 435 III. VT ruč. měř.  

2. Kracík Filip 1998 PKPí 33.5 5/2 322  ruč. měř.  

3. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 33.9 5/1 310  ruč. měř.  

4. Bucháček Lukáš 1998 RPl 35.8 4/4 263  ruč. měř.  

5. Šťastný Jan 1998 BaSo 55.8 1/2 70  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Čarek Filip 1999 PKPí 35.6 3/4 268  ruč. měř.  

2. Svoboda Kristián 2000 PKPí 36.8 4/5 243  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 11 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Hengerič Štěpán 1999 PKML 39.7 3/1 193  ruč. měř.  

4. Karban Martin 2000 BaSo 52.4 3/3 84  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vojtěch Jiří 2001 USK 39.3 4/1 199  ruč. měř.  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 39.9 4/2 190  ruč. měř.  

3. Borovanský Robert 2001 SlPl 44.5 3/5 137  ruč. měř.  

4. Kupka Vojtěch 2001 USK 45.5 2/4 128  ruč. měř.  

5. Kastelic Darek 2001 JiDo 52.3 2/2 84  ruč. měř.  

 

3. 50 M muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Opava Milan 2002 RPl 42.3 3/2 160  ruč. měř.  

2. Krček Jakub 2002 BaSo 45.8 2/3 126  ruč. měř.  

3. Zástava Jan 2003 PKPí 58.9 1/3 59  ruč. měř.  

   

Štafurik Filip 2002 SlPl diskval.   - nesouměrný pohyb paží  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 12 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 50 M ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 32.1 8/4 531 III. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 32.4 8/3 517 III. VT ruč. měř.  

3. - 4. Svobodová Natálie 1996 PKPí 33.8 7/3 455 III. VT ruč. měř.  

3. - 4. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 33.8 8/2 455 III. VT ruč. měř.  

5. Tréšková Běla 1996 SlPl 34.2 8/5 439 III. VT ruč. měř.  

6. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 34.3 8/1 436 III. VT ruč. měř.  

 

4. 50 M ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 35.4 7/2 396  ruč. měř.  

2. Němcová Karolína 1997 JiDo 36.3 7/4 367  ruč. měř.  

3. Hájková Jana 1998 SnKV 37.7 6/4 328  ruč. měř.  

4. Knushi Valentina 1998 SnKV 38.6 6/3 306  ruč. měř.  

5. Novotná Anna 1997 SnKV 44.7 5/1 197  ruč. měř.  

 

4. 50 M ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Veselá Adéla 1999 SnKV 37.8 7/1 325  ruč. měř.  

2. Nováková Klára 1999 SŠKru 42.0 6/2 237  ruč. měř.  

3. Boučková Kamila 1999 SnKV 42.3 5/2 232  ruč. měř.  

4. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 42.3 5/4 232  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 13 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Hončarová Markéta 2000 SlPl 43.8 6/5 209  ruč. měř.  

6. Sieberová Natálie 2000 SlPl 44.7 6/1 197  ruč. měř.  

7. Novotná Ludmila 2000 SnKV 53.2 3/2 117  ruč. měř.  

 

4. 50 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bucháčková Barbora 2001 RPl 43.4 5/3 215  ruč. měř.  

2. Bábalová Klára 2001 SnKV 44.6 5/5 198  ruč. měř.  

3. Pachtová Adéla 2001 SnKV 47.9 4/3 160  ruč. měř.  

4. Galánová Michaela 2001 BaSo 49.8 4/5 142  ruč. měř.  

5. Kubecová Šárka 2001 JiDo 51.4 1/3 129  ruč. měř.  

6. Zátková Eliška 2001 SnKV 54.1 3/4 111  ruč. měř.  

   

Kroupová Karolína 2001 SnKV diskval.   - nesouměrný pohyb nohou  

Makovcová Simona 2001 SŠKru diskval.   - kraulový kop  

 

4. 50 M ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šarláková Sophie 2002 SlPl 44.6 7/5 198  ruč. měř.  

2. Houšková Bára 2003 PKPí 47.4 4/2 165  ruč. měř.  

3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 49.7 3/3 143  ruč. měř.  

4. Mudrová Anna 2002 SjTa 52.6 3/5 121  ruč. měř.  

5. Slámová Klára 2002 SŠKru 55.3 1/2 104  ruč. měř.  

6. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 55.8 2/2 101  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 14 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 56.4 4/1 98  ruč. měř.  

8. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:00.9 2/4 78  ruč. měř.  

9. Hamerská Andrea 2003 BaSo 01:05.5 2/3 63  ruč. měř.  

   

Juránková Heidi 2002 SnKV diskval.   - nesouměrný pohyb paží  

Hrabáková Adéla 2002 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 15 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 100 Z muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:06.2 7/3 461 III. VT ruč. měř.  

2. Procházka Martin 1994 SlPl 01:07.6 7/4 433 III. VT ruč. měř.  

3. Turoň Jan 1980 PKPí 01:10.7 7/1 378  ruč. měř.  

4. Dušek Karel 1996 SnKV 01:11.4 6/3 367  ruč. měř.  

5. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:17.6 6/5 286  ruč. měř.  

6. Beber Martin 1996 JiDo 01:19.2 6/4 269  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:10.2 7/2 387  ruč. měř.  

2. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:14.7 7/5 321  ruč. měř.  

3. Čepelák David 1998 BaSo 01:16.8 5/3 295  ruč. měř.  

4. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:17.6 6/2 286  ruč. měř.  

5. Pavlovič Mišel 1997 SnKV 01:30.6 4/3 180  ruč. měř.  

6. Primus David 1998 JiDo 01:33.7 5/1 163  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Císler Martin 1999 JiDo 01:23.8 6/1 227  ruč. měř.  

2. Čarek Filip 1999 PKPí 01:25.7 4/4 212  ruč. měř.  

3. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:27.5 5/5 200  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 16 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Žlábek Martin 1999 PKPí 01:34.5 4/1 158  ruč. měř.  

5. Mundl Matěj 1999 SnKV 01:38.6 3/5 140  ruč. měř.  

6. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:42.4 3/4 125  ruč. měř.  

7. Znorovský Ondřej 2000 SŠKru 01:49.1 2/3 103  ruč. měř.  

8. Šimák Radomír 2000 JiDo 01:57.5 2/4 82  ruč. měř.  

   

Špaček Ondřej 1999 SjTa diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 25m  

 

5. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:27.9 5/4 197  ruč. měř.  

2. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:29.8 4/2 185  ruč. měř.  

3. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:38.3 4/5 141  ruč. měř.  

4. Trik Jakub 2001 SlPl 01:39.7 3/3 135  ruč. měř.  

5. Hradil David 2001 SlPl 01:41.9 3/2 126  ruč. měř.  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 01:48.9 2/5 104  ruč. měř.  

7. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:56.7 2/1 84  ruč. měř.  

 

5. 100 Z muži - 2002... 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Štafurik Filip 2002 SlPl 01:46.2 3/1 112  ruč. měř.  

2. Šmejda Vojtěch 2002 SlPl 01:58.1 2/2 81  ruč. měř.  

3. Šmejda Filip 2002 SlPl 02:14.4 1/3 55  ruč. měř.  

4. Desenský Matyáš 2003 SŠKru 02:21.5 1/2 47  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 17 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Dvořák Vojtěch 2002 SŠKru 02:25.9 1/4 43  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 18 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 100 Z ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 01:20.1 6/3 385  ruč. měř.  

 

6. 100 Z ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:17.8 7/3 420 III. VT ruč. měř.  

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:19.6 7/2 392  ruč. měř.  

3. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:20.8 6/4 375  ruč. měř.  

4. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:21.1 7/1 371  ruč. měř.  

5. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:23.5 6/1 340  ruč. měř.  

6. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:31.0 4/4 263  ruč. měř.  

7. Krotká Lucie 1997 BaSo 01:44.1 3/2 175  ruč. měř.  

 

6. 100 Z ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:21.2 7/5 370  ruč. měř.  

2. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:23.4 7/4 341  ruč. měř.  

3. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:24.2 5/3 332  ruč. měř.  

4. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:25.4 6/2 318  ruč. měř.  

5. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:25.8 6/5 313  ruč. měř.  

6. Beránková Petra 2000 PKML 01:26.2 5/5 309  ruč. měř.  

7. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:27.3 5/4 298  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 19 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:30.2 5/1 270  ruč. měř.  

9. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:30.7 3/3 265  ruč. měř.  

10. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:30.9 4/2 264  ruč. měř.  

11. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:40.3 3/4 196  ruč. měř.  

   

Bártíková Lucie 1999 SlPl diskval.   - obrátka bez dotyku  

 

6. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:29.0 5/2 281  ruč. měř.  

2. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:31.8 4/1 256  ruč. měř.  

3. Budková Anna 2001 JiDo 01:33.2 4/5 245  ruč. měř.  

4. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:45.4 3/1 169  ruč. měř.  

5. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 02:20.6 1/4 71  ruč. měř.  

   

Košťálová Eliška 2001 SŠKru diskval.   - chybná znaková obrátka  

Makovcová Simona 2001 SŠKru diskval.   - chybná znaková obrátka 25m  

 

6. 100 Z ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Molnárová Dita 2002 SlPl 01:50.2 2/3 148  ruč. měř.  

2. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 01:53.5 2/2 135  ruč. měř.  

3. Kovalčuková Dana 2002 SŠKru 01:57.2 1/2 123  ruč. měř.  

4. Piťhová Sandra 2003 SŠKru 02:25.7 1/3 64  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 20 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Štemproková Štěpánka 2003 SŠKru 02:47.0 2/1 43  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 21 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 P muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Herman David 1996 SnKV 34.9 8/3 448 III. VT ruč. měř.  

2. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 37.9 8/2 350  ruč. měř.  

3. Věchet Jan 1996 BaSo 38.5 8/1 334  ruč. měř.  

4. Špaček Richard 1971 SjTa 46.7 6/2 187  ruč. měř.  

 

7. 50 P muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Hendrich Filip 1997 PKPí 35.4 8/5 430 III. VT ruč. měř.  

2. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 36.5 8/4 392  ruč. měř.  

3. Hutta Petr 1997 SjTa 39.7 7/4 305  ruč. měř.  

4. Poustka Adam 1997 SnKV 41.7 7/2 263  ruč. měř.  

 

7. 50 P muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bešta Šimon 2000 SlPl 45.3 7/5 205  ruč. měř.  

2. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 46.5 7/3 190  ruč. měř.  

3. Faist Wiliam 2000 SlPl 46.7 6/5 187  ruč. měř.  

4. Špaček Ondřej 1999 SjTa 46.7 6/3 187  ruč. měř.  

5. Žlábek Martin 1999 PKPí 47.9 4/4 173  ruč. měř.  

6. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 54.9 4/1 115  ruč. měř.  

   



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 22 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Kukeně Milan 2000 SjTa diskval.   - dohmat jednou rukou v cíli  

Šimák Radomír 2000 JiDo diskval.   - Předčasný start  

Huska Jan 2000 BaSo diskval.   - kraulový kop  

 

7. 50 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 45.9 5/4 197  ruč. měř.  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 46.8 6/4 186  ruč. měř.  

3. Rau Adam 2001 SnKV 47.2 7/1 181  ruč. měř.  

4. Borovanský Robert 2001 SlPl 49.7 6/1 155  ruč. měř.  

5. Kubec Filip 2001 JiDo 50.8 5/5 145  ruč. měř.  

6. Němec Karel 2001 SŠKru 50.8 5/3 145  ruč. měř.  

7. Trik Jakub 2001 SlPl 53.9 4/2 122  ruč. měř.  

8. Jílek Jiří 2001 PKML 58.0 2/1 98  ruč. měř.  

9. Hutta Tomáš 2001 SjTa 01:00.8 2/4 85  ruč. měř.  

   

Holec Lukáš 2001 SnKV diskval.   - nesouměrný kop  

Szmitek Jakub 2001 SnKV diskval.   - Předčasný start  

Plechschmid Jan 2001 TirDE diskval.   - nesouměrný kop  

 

7. 50 P muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:46 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Cingroš Marek 2003 SlPl 53.3 4/5 126  ruč. měř.  

2. Marko Kamil 2002 SlPl 54.8 3/3 116  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 23 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Provod Petr 2002 SlPl 01:00.6 5/2 86  ruč. měř.  

4. Zástava Jan 2003 PKPí 01:00.9 3/5 84  ruč. měř.  

5. Schmidkonz Marco 2002 TirDE 01:03.4 2/5 75  ruč. měř.  

6. Bešta Matouš 2002 SlPl 01:04.4 1/3 71  ruč. měř.  

7. Stejskal Adam 2003 SlPl 01:05.1 2/2 69  ruč. měř.  

8. Luhový Jan 2003 SlPl 01:07.4 1/4 62  ruč. měř.  

9. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:13.8 1/2 47  ruč. měř.  

   

Klein Tadeáš 2004 PKML diskval.   - obrátka bez dotyku  

Konop Petr 2003 SlPl diskval.   - dohmat jednou rukou na obrátce 25m  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 24 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 P ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svobodová Natálie 1996 PKPí 36.5 12/5 570 II. VT ruč. měř.  

2. Kastlová Sarah 1995 BaSo 37.2 12/4 539 III. VT ruč. měř.  

3. Tučková Tereza 1995 JiDo 37.2 12/3 539 III. VT ruč. měř.  

4. Řehořková Alžběta 1992 Boh 37.9 12/2 509 III. VT ruč. měř.  

5. Orságová Petra 1996 SjTa 38.2 11/3 498 III. VT ruč. měř.  

6. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 38.8 12/1 475 III. VT ruč. měř.  

7. Piskáčková Klára 1994 BaSo 42.5 10/4 361  ruč. měř.  

 

8. 50 P ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kochová Veronika 1997 BaSo 39.8 11/4 440 III. VT ruč. měř.  

2. Benešová Kateřina 1998 JiDo 40.1 11/1 430 III. VT ruč. měř.  

3. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 40.7 10/3 411  ruč. měř.  

4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 41.8 11/2 380  ruč. měř.  

5. Houšková Tereza 1998 PKPí 44.5 9/4 315  ruč. měř.  

6. Šťastná Veronika 1998 BaSo 53.1 7/4 185  ruč. měř.  

 

8. 50 P ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Káďová Markéta 1999 SnKV 38.6 11/5 482 III. VT ruč. měř.  

2. Hampejsová Alena 2000 PKML 44.4 9/2 317  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 25 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. André Veronika 1999 PKML 45.2 10/2 300  ruč. měř.  

4. Nováková Klára 1999 SŠKru 45.6 10/1 293  ruč. měř.  

5. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 45.9 9/5 287  ruč. měř.  

6. Lukejová Eliška 2000 SjTa 51.3 8/4 205  ruč. měř.  

 

8. 50 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bucháčková Barbora 2001 RPl 46.2 9/3 281  ruč. měř.  

2. Bledá Tereza 2001 PKML 47.9 9/1 252  ruč. měř.  

3. Galánová Michaela 2001 BaSo 48.0 8/3 251  ruč. měř.  

4. Trinerová Lucie 2001 SlPl 49.7 8/2 226  ruč. měř.  

5. Blovská Barbora 2001 PKML 52.0 8/1 197  ruč. měř.  

6. Kubecová Šárka 2001 JiDo 57.6 7/3 145  ruč. měř.  

7. Šmídová Kateřina 2001 SlPl 01:05.0 5/2 101  ruč. měř.  

8. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 01:09.0 1/2 84  ruč. měř.  

   

Bučková Kateřina 2001 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Tatýrková Margita 2001 BaSo diskval.   - dohmat jednou rukou  

 

8. 50 P ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 10:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 51.9 5/4 198  ruč. měř.  

2. Šarláková Sophie 2002 SlPl 53.1 10/5 185  ruč. měř.  

3. Houšková Bára 2003 PKPí 54.6 8/5 170  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 26 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 58.4 5/3 139  ruč. měř.  

5. Rath Lena 2002 TirDE 58.9 6/5 136  ruč. měř.  

6. Hamerská Andrea 2003 BaSo 59.0 6/1 135  ruč. měř.  

7. Macháčková Klára 2003 SnKV 59.0 6/2 135  ruč. měř.  

8. Pávová Dagmar 2002 BaSo 59.5 4/2 132  ruč. měř.  

9. Fořtová Petra 2002 PKPí 01:00.1 6/3 128  ruč. měř.  

10. Kovalčuková Dana 2002 SŠKru 01:00.3 4/3 126  ruč. měř.  

11. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:01.2 7/1 121  ruč. měř.  

12. Nováková Aneta 2002 SlPl 01:01.3 4/1 120  ruč. měř.  

13. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:01.8 7/5 118  ruč. měř.  

14. Mašková Petra 2002 SjTa 01:02.9 4/4 111  ruč. měř.  

15. Brech Annika 2002 TirDE 01:02.9 4/5 111  ruč. měř.  

16. Švejdarová Šárka 2002 SnKV 01:06.9 3/1 93  ruč. měř.  

17. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:07.3 3/2 91  ruč. měř.  

18. Hellmichová Alexandra 2004 PKML 01:08.1 2/4 88  ruč. měř.  

19. Broučková Karolína 2002 SŠKru 01:09.1 2/3 84  ruč. měř.  

20. Panýrková Klára 2004 SlPl 01:11.5 3/3 76  ruč. měř.  

21. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:12.2 1/3 74  ruč. měř.  

22. Kotková Kateřina 2002 SnKV 01:15.1 3/4 65  ruč. měř.  

23. Podracká Veronika 2004 PKML 01:21.8 2/1 51  ruč. měř.  

   

Galánová Petra 2005 BaSo diskval.   - obrátka bez dotyku  

Radová Elizabeth 2002 SnKV diskval.   - porušení prsařské polohy  

Jílková Nikol 2004 PKML diskval.   - kraulový kop  

Pašková Julie 2002 SlPl diskval.   - kraulový kop  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 27 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Harmašová Nicole 2004 SnKV diskval.   - dohmat jednou rukou  

Šantínová Zuzana 2003 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 28 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 OPZ muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Cagaň Štěpán 1988 Boh 01:05.6 8/3 537 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:07.5 8/4 493 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

3. Maněna Jan 1994 SlPl 01:07.7 8/5 488 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

4. Turoň Jan 1980 PKPí 01:09.4 8/1 453 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

5. Dušek Karel 1996 SnKV 01:10.4 8/2 434 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

6. Herman David 1996 SnKV 01:11.0 7/1 423 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

7. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 01:12.6 7/4 396  ruč. měř.  

 

 

 

8. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 01:19.8 6/4 298  ruč. měř.  

 

 

 

9. Věchet Jan 1996 BaSo 01:23.3 5/4 262  ruč. měř.  

 

 

 

 

9. 100 OPZ muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Hendrich Filip 1997 PKPí 01:13.0 7/5 389  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 29 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

 

 

2. Kracík Tomáš 1998 PKPí 01:14.1 7/3 372  ruč. měř.  

 

 

 

3. Kracík Filip 1998 PKPí 01:15.5 7/2 352  ruč. měř.  

 

 

 

4. Čepelák David 1998 BaSo 01:17.0 5/2 332  ruč. měř.  

 

 

 

5. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:18.5 6/2 313  ruč. měř.  

 

 

 

6. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:19.6 6/3 300  ruč. měř.  

 

 

 

7. Pavlovič Mišel 1997 SnKV 01:27.2 4/2 228  ruč. měř.  

 

 

 

8. Poustka Adam 1997 SnKV 01:28.0 6/5 222  ruč. měř.  

 

 

 

9. Primus David 1998 JiDo 01:31.6 3/3 197  ruč. měř.  

 

 

 

 

9. 100 OPZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Čarek Filip 1999 PKPí 01:22.8 5/3 267  ruč. měř.  

 

 

 

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:23.0 5/5 265  ruč. měř.  

 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 30 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:24.8 6/1 248  ruč. měř.  

 

 

 

4. Císler Martin 1999 JiDo 01:25.2 1/4 245  ruč. měř.  

 

 

 

5. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:29.3 3/2 213  ruč. měř.  

 

 

 

6. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:33.4 4/4 186  ruč. měř.  

 

 

 

7. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 01:36.2 3/4 170  ruč. měř.  

 

 

 

8. Nosek Václav 1999 SŠKru 01:40.8 2/3 148  ruč. měř.  

 

 

 

   

Huska Jan 2000 BaSo diskval.   - záměna pořadí plaveckých způsobů  

Mundl Matěj 1999 SnKV diskval.   - prsový úsek - kraulový a delfínový kop  

 

9. 100 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:26.8 5/1 232  ruč. měř.  

 

 

 

2. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:28.4 4/3 219  ruč. měř.  

 

 

 

3. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:29.8 4/1 209  ruč. měř.  

 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 31 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:34.2 4/5 181  ruč. měř.  

 

 

 

5. Rau Adam 2001 SnKV 01:35.7 3/5 173  ruč. měř.  

 

 

 

6. Němec Karel 2001 SŠKru 01:36.5 2/4 169  ruč. měř.  

 

 

 

7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:40.1 2/2 151  ruč. měř.  

 

 

 

8. Szmitek Jakub 2001 SnKV 01:55.9 2/1 97  ruč. měř.  

 

 

 

   

Sedlák Jiří 2001 SnKV diskval.   - záměna pořadí plaveckých způsobů  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 32 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 OPZ ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 01:09.4 10/3 653 II. VT ruč. měř.  

 

 

 

2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 01:13.7 10/4 545 II. VT ruč. měř.  

 

 

 

3. Svobodová Natálie 1996 PKPí 01:14.7 10/2 523 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

4. Orságová Petra 1996 SjTa 01:20.7 9/3 415  ruč. měř.  

 

 

 

5. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 01:20.9 10/5 412  ruč. měř.  

 

 

 

 

10. 100 OPZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 01:17.9 9/4 462 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

2. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:18.3 7/1 454 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

3. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:18.6 10/1 449 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

4. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:20.0 9/2 426 III. VT ruč. měř.  

 

 

 

5. Hájková Jana 1998 SnKV 01:20.5 8/3 418  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 33 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

 

 

6. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:21.4 9/1 404  ruč. měř.  

 

 

 

7. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:22.3 7/2 391  ruč. měř.  

 

 

 

8. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:23.2 7/3 379  ruč. měř.  

 

 

 

9. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:24.7 8/5 359  ruč. měř.  

 

 

 

10. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:24.9 8/4 357  ruč. měř.  

 

 

 

11. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:27.0 8/2 331  ruč. měř.  

 

 

 

12. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:29.2 3/3 307  ruč. měř.  

 

 

 

13. Novotná Anna 1997 SnKV 01:37.9 4/5 233  ruč. měř.  

 

 

 

14. Breiová Nikola 1998 SŠKru 01:47.6 2/3 175  ruč. měř.  

 

 

 

 

10. 100 OPZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:21.8 9/5 399  ruč. měř.  

 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 34 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:23.5 8/1 375  ruč. měř.  

 

 

 

3. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:24.6 6/3 360  ruč. měř.  

 

 

 

4. Beránková Petra 2000 PKML 01:26.0 5/5 343  ruč. měř.  

 

 

 

5. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:26.6 4/3 336  ruč. měř.  

 

 

 

6. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:27.3 7/4 328  ruč. měř.  

 

 

 

7. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:28.5 6/5 315  ruč. měř.  

 

 

 

8. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:28.9 5/4 311  ruč. měř.  

 

 

 

9. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:29.3 7/5 306  ruč. měř.  

 

 

 

10. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 01:30.3 6/4 296  ruč. měř.  

 

 

 

11. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:31.0 5/3 290  ruč. měř.  

 

 

 

12. André Veronika 1999 PKML 01:31.3 4/2 287  ruč. měř.  

 

 

 

13. Hončarová Markéta 2000 SlPl 01:33.8 6/1 264  ruč. měř.  

 

 

 

14. Sieberová Natálie 2000 SlPl 01:34.2 5/1 261  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 35 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

 

 

15. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:34.4 3/4 259  ruč. měř.  

 

 

 

16. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:37.9 2/1 233  ruč. měř.  

 

 

 

17. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:38.5 4/4 228  ruč. měř.  

 

 

 

18. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:42.8 2/2 201  ruč. měř.  

 

 

 

19. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:51.1 1/2 159  ruč. měř.  

 

 

 

 

10. 100 OPZ ženy - 2001 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 11:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:31.4 6/2 286  ruč. měř.  

 

 

 

2. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:33.3 5/2 269  ruč. měř.  

 

 

 

3. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:34.2 4/1 261  ruč. měř.  

 

 

 

4. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:36.5 3/1 243  ruč. měř.  

 

 

 

5. Budková Anna 2001 JiDo 01:37.5 3/2 235  ruč. měř.  

 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 36 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:40.4 2/5 216  ruč. měř.  

 

 

 

7. Pachtová Adéla 2001 SnKV 01:43.0 2/4 200  ruč. měř.  

 

 

 

8. Bledá Tereza 2001 PKML 01:43.2 3/5 198  ruč. měř.  

 

 

 

9. Blovská Barbora 2001 PKML 01:50.1 1/5 163  ruč. měř.  

 

 

 

10. Makovcová Simona 2001 SŠKru 01:52.2 1/3 154  ruč. měř.  

 

 

 

11. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:52.8 1/4 152  ruč. měř.  

 

 

 

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 37 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 4x 50 VZ smíšená -  
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 12:02 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  

1. BaSo A Chvostek Lukáš 26.7       

  Kochová Veronika 57.7  (31.0)     

  Kastlová Sarah 01:27.1  (29.4)     

  Kvasnička Patrik 01:54.7   635 ruč. měř.   

2. JiDo A Schröpfer Martin 23.5       

  Schröpfer Kryštof 54.9  (31.4)     

  Tučková Tereza 01:26.3  (31.4)     

  Šlajsová Zuzana 01:55.3   626 ruč. měř.   

3. SlPl A Procházka Martin 26.3       

  Šarlaková Šarlota 56.9  (30.6)     

  Pittrová Kateřina 01:29.4  (32.5)     

  Maněna Jan 01:56.1   613 ruč. měř.   

4. PKPí A Turoň Jan 28.7       

  Svobodová Natálie 59.7  (31.0)     

  Chroňáková Pavlína 01:32.1  (32.4)     

  Hendrich Filip 02:00.9   543 ruč. měř.   

5. SnKV A Herman David 27.7       

  Veselá Adéla 59.6  (31.9)     

  Hájková Jana 01:32.7  (33.1)     

  Dušek Karel 02:01.2   539 ruč. měř.   

6. BaSo B Waloschek Jonáš 29.8       

  Sobotková Barbara 01:02.2  (32.4)     



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 38 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  Piskáčková Klára 01:35.0  (32.8)     

  Čepelák David 02:04.7   494 ruč. měř.   

7. - 8. SjTa 1 Šmejkal Marcel 30.1       

  Gomoláková Iva 01:03.8  (33.7)     

  Orságová Petra 01:36.7  (32.9)     

  Vystropov Petr 02:04.8   493 ruč. měř.   

7. - 8. JiDo B Beber Martin 30.5       

  Císler Martin 01:02.0  (31.5)     

  Müllerová Aneta 01:34.3  (32.3)     

  Benešová Kateřina 02:04.8   493 ruč. měř.   

9. PKPí B Kracík Filip 32.5       

  Houšková Tereza 01:06.2  (33.7)     

  Pavlíčková Adéla 01:39.3  (33.1)     

  Kracík Tomáš 02:09.6   441 ruč. měř.   

10. SnKV B Burle Ondřej 34.0       

  Knushi Valentina 01:06.8  (32.8)     

  Káďová Markéta 01:40.0  (33.2)     

  Poustka Adam 02:11.2   425 ruč. měř.   

11. PKML Hengerič Štěpán 31.7       

  Ryšavý Philip 01:04.4  (32.7)     

  Beránková Petra 01:38.8  (34.4)     

  Zekuciová Izabela 02:14.3   396 ruč. měř.   

12. SnKV C Pavlovič Mišel 34.7       

  Novotná Anna 01:12.4  (37.7)     

  Boučková Kamila 01:45.0  (32.6)     



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 39 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  Mundl Matěj 02:20.6   345 ruč. měř.   

13. SjTa 2 Hutta Petr 33.4       

  Gonová Andrea 01:07.0  (33.6)     

  Mudrová Anna 01:52.0  (45.0)     

  Špaček Ondřej 02:24.1   320 ruč. měř.   

14. SlPl B Bešta Šimon 36.7       

  Vaculíková Karolína 01:13.7  (37.0)     

  Hončarová Markéta 01:49.6  (35.9)     

  Borovanský Robert 02:28.0   296 ruč. měř.   

15. JiDo D Primus David 35.8       

  Šimák Radomír 01:22.4  (46.6)     

  Bozděchová Tereza 01:55.0  (32.6)     

  Kokaislová Martina 02:28.8   291 ruč. měř.   

16. SnKV D Štěpán Ondřej 39.7       

  Pachtová Adéla 01:20.1  (40.4)     

  Bábalová Klára 01:59.6  (39.5)     

  Rau Adam 02:39.9   235 ruč. měř.   

17. BaSo C Krček Jakub 41.5       

  Sekyrová Tereza 01:29.5  (48.0)     

  Galánová Petra 02:12.0  (42.5)     

  Karban Martin 02:41.3   228 ruč. měř.   

18. JiDo C Kastelic Darek 40.8       

  Jeřábek Jakub 01:22.9  (42.1)     

  Budková Anna 02:05.2  (42.3)     

  Nováková Kristýna 02:43.8   218 ruč. měř.   



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 40 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. PKPí C Procházka Ladislav 39.8       

  Fořtová Petra 01:30.2  (50.4)     

  Houšková Bára 02:18.6  (48.4)     

  Svoboda Kristián 02:50.8   192 ruč. měř.   

20. BaSo D Huska Jan 41.0       

  Zicklerová Lucie 01:27.9  (46.9)     

  Hrabáková Adéla 02:20.5  (52.6)     

  Věchet Jan 02:52.4   187 ruč. měř.   

21. SnKV E Zátková Adéla 41.3       

  Holec Lukáš 01:32.1  (50.8)     

  Szmitek Jakub 02:16.5  (44.4)     

  Hermanová Kristýna 02:57.1   173 ruč. měř.   

22. SnKV F Radová Elizabeth 40.1       

  Juránek Lukáš 01:32.2  (52.1)     

  Sedlák Jiří 02:22.4  (50.2)     

  Novotná Ludmila 03:05.1   151 ruč. měř.   

23. TiRDE Brech Annika 01:04.6       

  Plechschmid Jan 01:55.8  (51.2)     

  Rath Lena 02:56.0  (01:00.2)     

  Schmidkonz Marco 04:10.5   61 ruč. měř.   

 

Štafety mimo soutěž 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  

Boh + 

PKML+SlPl+RPl 
Cagaň Štěpán 26.2       

  Tréšková Běla 55.9  (29.7)     



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 41 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  Pfeifer Lukáš 01:25.3  (29.4)     

  Řehořková Alžběta 01:53.5   656 ruč. měř.   

JiDo+BaSo Šťastný Jan 37.2       

  Kubec Filip 01:21.6  (44.4)     

  Hrušková Petra 01:56.5  (34.9)     

  Kubecová Šárka 02:42.6   223 ruč. měř.   



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 42 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 50 VZ muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 14:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Procházka Martin 1994 SlPl 26.3 15/3 530 III. VT ruč. měř.  

2. Maněna Jan 1994 SlPl 26.8 15/5 501 III. VT ruč. měř.  

3. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 27.1 15/4 484 III. VT ruč. měř.  

4. - 5. Herman David 1996 SnKV 27.3 14/2 474 III. VT ruč. měř.  

4. - 5. Schröpfer Martin 1993 JiDo 27.3 15/1 474 III. VT ruč. měř.  

6. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 27.4 15/2 468 III. VT ruč. měř.  

7. Turoň Jan 1980 PKPí 27.6 14/1 458 III. VT ruč. měř.  

8. Dušek Karel 1996 SnKV 28.8 14/4 403  ruč. měř.  

9. Beber Martin 1996 JiDo 29.2 13/4 387  ruč. měř.  

10. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 29.5 13/2 375  ruč. měř.  

11. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 30.1 13/3 353  ruč. měř.  

12. Věchet Jan 1996 BaSo 32.0 10/2 294  ruč. měř.  

13. Špaček Richard 1971 SjTa 34.1 8/4 243  ruč. měř.  

 

12. 50 VZ muži - 1997 - 1998 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 14:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 27.3 14/3 474 III. VT ruč. měř.  

2. Hendrich Filip 1997 PKPí 28.8 14/5 403  ruč. měř.  

3. Hutta Petr 1997 SjTa 29.8 12/4 364  ruč. měř.  

4. - 6. Čepelák David 1998 BaSo 30.0 12/5 357  ruč. měř.  

4. - 6. Kracík Filip 1998 PKPí 30.0 12/3 357  ruč. měř.  

4. - 6. Kracík Tomáš 1998 PKPí 30.0 13/1 357  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 43 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. - 8. Bucháček Lukáš 1998 RPl 31.0 12/2 323  ruč. měř.  

7. - 8. Poustka Adam 1997 SnKV 31.0 13/5 323  ruč. měř.  

9. Procházka Ladislav 1997 PKPí 32.4 11/2 283  ruč. měř.  

10. Pavlovič Mišel 1997 SnKV 33.6 10/1 254  ruč. měř.  

11. Primus David 1998 JiDo 35.4 9/5 217  ruč. měř.  

12. Šťastný Jan 1998 BaSo 38.7 4/1 166  ruč. měř.  

 

12. 50 VZ muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 14:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Hengerič Štěpán 1999 PKML 31.3 12/1 314  ruč. měř.  

2. Svoboda Kristián 2000 PKPí 31.8 11/3 300  ruč. měř.  

3. Císler Martin 1999 JiDo 32.5 11/4 281  ruč. měř.  

4. Čarek Filip 1999 PKPí 33.5 9/3 256  ruč. měř.  

5. Bešta Šimon 2000 SlPl 34.2 7/3 241  ruč. měř.  

6. Špaček Ondřej 1999 SjTa 34.3 11/1 239  ruč. měř.  

7. Burle Ondřej 1999 SnKV 35.1 10/4 223  ruč. měř.  

8. Mundl Matěj 1999 SnKV 35.6 9/4 214  ruč. měř.  

9. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 36.8 8/2 193  ruč. měř.  

10. Žlábek Martin 1999 PKPí 38.4 6/3 170  ruč. měř.  

11. Karban Martin 2000 BaSo 38.5 7/2 169  ruč. měř.  

12. Nosek Václav 1999 SŠKru 39.0 6/5 162  ruč. měř.  

13. Faist Wiliam 2000 SlPl 41.2 7/5 138  ruč. měř.  

14. Kukeně Milan 2000 SjTa 41.8 4/4 132  ruč. měř.  

15. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 42.7 6/4 124  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 44 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. Znorovský Ondřej 2000 SŠKru 43.3 5/1 119  ruč. měř.  

17. Šimák Radomír 2000 JiDo 45.0 3/4 106  ruč. měř.  

 

12. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 14:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 32.6 11/5 278  ruč. měř.  

2. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 34.0 10/3 245  ruč. měř.  

3. Kupka Vojtěch 2001 USK 35.5 9/2 215  ruč. měř.  

4. Vojtěch Jiří 2001 USK 35.8 10/5 210  ruč. měř.  

5. Němec Karel 2001 SŠKru 37.1 8/5 189  ruč. měř.  

6. Rau Adam 2001 SnKV 37.2 8/1 187  ruč. měř.  

7. Hradil David 2001 SlPl 38.1 7/4 174  ruč. měř.  

8. Kastelic Darek 2001 JiDo 40.6 6/1 144  ruč. měř.  

9. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 42.0 6/2 130  ruč. měř.  

10. Kubec Filip 2001 JiDo 44.0 5/5 113  ruč. měř.  

11. Szmitek Jakub 2001 SnKV 45.5 4/5 102  ruč. měř.  

12. Hutta Tomáš 2001 SjTa 47.6 4/2 89  ruč. měř.  

13. Sedlák Jiří 2001 SnKV 48.1 3/3 87  ruč. měř.  

14. Jílek Jiří 2001 PKML 58.6 1/2 48  ruč. měř.  

   

Holec Lukáš 2001 SnKV diskval.   - obrátka bez dotyku  

Trik Jakub 2001 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 

12. 50 VZ muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 14:58 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 45 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Opava Milan 2002 RPl 35.6 9/1 214  ruč. měř.  

2. Krček Jakub 2002 BaSo 38.8 7/1 165  ruč. měř.  

3. Štafurik Filip 2002 SlPl 43.3 5/4 119  ruč. měř.  

4. Konop Petr 2003 SlPl 44.5 4/3 109  ruč. měř.  

5. Provod Petr 2002 SlPl 48.9 5/2 82  ruč. měř.  

6. Zástava Jan 2003 PKPí 49.1 3/1 81  ruč. měř.  

7. Bešta Matouš 2002 SlPl 50.3 3/2 76  ruč. měř.  

8. Juránek Lukáš 2002 SnKV 50.6 2/4 74  ruč. měř.  

9. Šmejda Filip 2002 SlPl 50.6 2/3 74  ruč. měř.  

10. Šmejda Vojtěch 2002 SlPl 51.0 3/5 73  ruč. měř.  

11. Dvořák Vojtěch 2002 SŠKru 54.7 1/3 59  ruč. měř.  

12. Desenský Matyáš 2003 SŠKru 55.3 2/1 57  ruč. měř.  

13. Luhový Jan 2003 SlPl 01:01.0 2/5 42  ruč. měř.  

14. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:10.6 1/4 27  ruč. měř.  

   

Cingroš Marek 2003 SlPl diskval.   - Předčasný start  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 46 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 VZ ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 28.4 20/3 618 II. VT ruč. měř.  

2. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 29.7 20/2 540 II. VT ruč. měř.  

3. Kastlová Sarah 1995 BaSo 29.8 20/4 535 III. VT ruč. měř.  

4. Tréšková Běla 1996 SlPl 29.9 20/5 530 III. VT ruč. měř.  

5. Svobodová Natálie 1996 PKPí 30.5 19/4 499 III. VT ruč. měř.  

6. Orságová Petra 1996 SjTa 31.5 19/2 453 III. VT ruč. měř.  

7. Piskáčková Klára 1994 BaSo 32.9 18/5 397  ruč. měř.  

 

13. 50 VZ ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 30.9 1/3 480 III. VT ruč. měř.  

2. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 31.1 20/1 471 III. VT ruč. měř.  

3. Benešová Kateřina 1998 JiDo 31.6 19/1 449 III. VT ruč. měř.  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 31.8 16/3 440 III. VT ruč. měř.  

5. Hájková Jana 1998 SnKV 32.0 18/2 432 III. VT ruč. měř.  

6. Sobotková Barbara 1997 BaSo 32.3 18/3 420 III. VT ruč. měř.  

7. Knushi Valentina 1998 SnKV 32.4 17/3 416  ruč. měř.  

8. - 9. Houšková Tereza 1998 PKPí 34.0 15/5 360  ruč. měř.  

8. - 9. Hrušková Petra 1998 JiDo 34.0 16/4 360  ruč. měř.  

10. Gomoláková Iva 1998 SjTa 34.7 19/5 339  ruč. měř.  

11. Němcová Karolína 1997 JiDo 35.3 17/2 322  ruč. měř.  

12. Novotná Anna 1997 SnKV 35.5 15/3 316  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 47 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Krotká Lucie 1997 BaSo 38.8 10/2 242  ruč. měř.  

14. Breiová Nikola 1998 SŠKru 40.6 11/1 212  ruč. měř.  

15. Šťastná Veronika 1998 BaSo 48.7 7/4 123  ruč. měř.  

 

13. 50 VZ ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 30.5 19/3 499 III. VT ruč. měř.  

2. Veselá Adéla 1999 SnKV 32.5 18/4 412  ruč. měř.  

3. Káďová Markéta 1999 SnKV 32.6 18/1 409  ruč. měř.  

4. Hampejsová Alena 2000 PKML 33.5 13/4 377  ruč. měř.  

5. Beránková Petra 2000 PKML 33.6 17/4 373  ruč. měř.  

6. Boučková Kamila 1999 SnKV 34.3 17/1 351  ruč. měř.  

7. Gonová Andrea 1999 SjTa 34.6 16/5 342  ruč. měř.  

8. - 9. Kokaislová Martina 1999 JiDo 35.0 16/1 330  ruč. měř.  

8. - 9. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 35.0 17/5 330  ruč. měř.  

10. André Veronika 1999 PKML 35.7 14/3 311  ruč. měř.  

11. Hončarová Markéta 2000 SlPl 36.2 14/1 298  ruč. měř.  

12. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 36.7 16/2 286  ruč. měř.  

13. - 15. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 36.9 13/3 282  ruč. měř.  

13. - 15. Sieberová Natálie 2000 SlPl 36.9 14/5 282  ruč. měř.  

13. - 15. Bártíková Lucie 1999 SlPl 36.9 15/1 282  ruč. měř.  

16. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 37.0 15/2 279  ruč. měř.  

17. Lukejová Eliška 2000 SjTa 42.4 9/4 186  ruč. měř.  

18. Novotná Ludmila 2000 SnKV 45.5 10/4 150  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 48 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

13. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Breiová Bára 2001 SŠKru 35.4 15/4 319  ruč. měř.  

2. Zekuciová Izabela 2001 PKML 36.3 14/4 296  ruč. měř.  

3. Bábalová Klára 2001 SnKV 37.8 13/2 262  ruč. měř.  

4. Pachtová Adéla 2001 SnKV 39.4 13/5 231  ruč. měř.  

5. Bucháčková Barbora 2001 RPl 39.5 13/1 230  ruč. měř.  

6. Budková Anna 2001 JiDo 39.6 12/1 228  ruč. měř.  

7. Bledá Tereza 2001 PKML 40.2 12/3 218  ruč. měř.  

8. Zátková Eliška 2001 SnKV 40.3 11/2 216  ruč. měř.  

9. Galánová Michaela 2001 BaSo 41.1 12/4 204  ruč. měř.  

10. Kroupová Karolína 2001 SnKV 42.0 11/5 191  ruč. měř.  

11. Trinerová Lucie 2001 SlPl 42.3 10/1 187  ruč. měř.  

12. Makovcová Simona 2001 SŠKru 43.5 11/4 172  ruč. měř.  

13. Blovská Barbora 2001 PKML 46.4 6/4 142  ruč. měř.  

14. Kubecová Šárka 2001 JiDo 48.5 9/2 124  ruč. měř.  

15. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 48.8 1/4 122  ruč. měř.  

16. Janouškovcová Lenka 2001 BaSo 50.3 6/5 111  ruč. měř.  

17. Košťálová Eliška 2001 SŠKru 51.3 8/1 105  ruč. měř.  

18. Šmídová Kateřina 2001 SlPl 54.6 6/1 87  ruč. měř.  

19. Tatýrková Margita 2001 BaSo 55.6 6/2 82  ruč. měř.  

   

Bučková Kateřina 2001 SlPl diskval.   - Nenastoupil  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 49 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

13. 50 VZ ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šarláková Sophie 2002 SlPl 39.3 14/2 233  ruč. měř.  

2. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 39.8 12/2 225  ruč. měř.  

3. Mudrová Anna 2002 SjTa 40.6 11/3 212  ruč. měř.  

4. Houšková Bára 2003 PKPí 41.0 10/3 205  ruč. měř.  

5. Slámová Klára 2002 SŠKru 42.6 8/3 183  ruč. měř.  

6. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 45.8 8/2 147  ruč. měř.  

7. Šandová Alžběta 2002 PKML 46.1 10/5 144  ruč. měř.  

8. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 46.9 9/1 137  ruč. měř.  

9. Mašková Petra 2002 SjTa 47.2 7/3 135  ruč. měř.  

10. - 11. Radová Elizabeth 2002 SnKV 47.7 8/4 130  ruč. měř.  

10. - 11. Molnárová Dita 2002 SlPl 47.7 9/5 130  ruč. měř.  

12. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 48.1 7/2 127  ruč. měř.  

13. Kovalčuková Dana 2002 SŠKru 48.3 5/4 126  ruč. měř.  

14. Harmašová Nicole 2004 SnKV 49.6 5/3 116  ruč. měř.  

15. Kotková Kateřina 2002 SnKV 50.0 6/3 113  ruč. měř.  

16. Pašková Julie 2002 SlPl 51.0 4/5 107  ruč. měř.  

17. Juránková Heidi 2002 SnKV 52.4 7/5 98  ruč. měř.  

18. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 52.5 12/5 98  ruč. měř.  

19. Hamerská Andrea 2003 BaSo 53.2 7/1 94  ruč. měř.  

20. Švejdarová Šárka 2002 SnKV 54.1 5/5 89  ruč. měř.  

21. - 22. Panýrková Klára 2004 SlPl 54.2 3/4 89  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 50 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

21. - 22. Pávová Dagmar 2002 BaSo 54.2 4/2 89  ruč. měř.  

23. Macháčková Klára 2003 SnKV 54.6 4/4 87  ruč. měř.  

24. Fořtová Petra 2002 PKPí 56.5 5/1 78  ruč. měř.  

25. Piťhová Sandra 2003 SŠKru 56.8 4/3 77  ruč. měř.  

26. Nováková Aneta 2002 SlPl 01:00.1 3/3 65  ruč. měř.  

27. Štemproková Štěpánka 2003 SŠKru 01:01.0 4/1 62  ruč. měř.  

28. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:02.9 3/2 57  ruč. měř.  

29. - 30. Jílková Nikol 2004 PKML 01:03.0 3/5 57  ruč. měř.  

29. - 30. Broučková Karolína 2002 SŠKru 01:03.0 5/2 57  ruč. měř.  

31. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:03.5 2/4 55  ruč. měř.  

32. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:08.4 2/3 44  ruč. měř.  

33. Hellmichová Alexandra 2004 PKML 01:16.3 2/2 32  ruč. měř.  

34. Štěpánová Barbora 2005 SnKV 01:25.6 3/1 23  ruč. měř.  

35. Podracká Veronika 2004 PKML 01:30.0 2/1 19  ruč. měř.  

   

Galánová Petra 2005 BaSo diskval.   - Předčasný start  

Hrabáková Adéla 2002 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 51 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 100 P muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Cagaň Štěpán 1988 Boh 01:17.1 7/2 430 III. VT ruč. měř.  

2. Turoň Jan 1980 PKPí 01:17.8 7/3 419  ruč. měř.  

3. - 4. Dušek Karel 1996 SnKV 01:22.1 6/1 356  ruč. měř.  

3. - 4. Herman David 1996 SnKV 01:22.1 7/1 356  ruč. měř.  

5. Věchet Jan 1996 BaSo 01:24.9 6/3 322  ruč. měř.  

6. Beber Martin 1996 JiDo 01:26.5 6/2 305  ruč. měř.  

7. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:28.0 6/4 289  ruč. měř.  

 

14. 100 P muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:17.2 7/4 428 III. VT ruč. měř.  

2. Hendrich Filip 1997 PKPí 01:20.0 7/5 385  ruč. měř.  

3. Hutta Petr 1997 SjTa 01:27.7 5/3 292  ruč. měř.  

4. Pavlovič Mišel 1997 SnKV 01:39.9 3/2 198  ruč. měř.  

5. Poustka Adam 1997 SnKV 01:40.2 5/4 196  ruč. měř.  

6. Primus David 1998 JiDo 01:41.9 5/1 186  ruč. měř.  

   

Kracík Tomáš 1998 PKPí diskval.   - tři tempa pod vodou po obrátce na 25m  

 

14. 100 P muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 52 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:30.7 5/2 264  ruč. měř.  

2. Faist Wiliam 2000 SlPl 01:39.8 4/5 198  ruč. měř.  

3. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:39.9 4/3 198  ruč. měř.  

4. Mundl Matěj 1999 SnKV 01:45.3 3/5 169  ruč. měř.  

5. Huska Jan 2000 BaSo 01:51.9 1/2 141  ruč. měř.  

   

Žlábek Martin 1999 PKPí diskval.   - bez dohmatu v cíli  

 

14. 100 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:38.5 4/1 206  ruč. měř.  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:39.1 3/3 203  ruč. měř.  

3. Karnold Adam 2001 SlPl 01:41.8 5/5 187  ruč. měř.  

4. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:45.9 4/4 166  ruč. měř.  

5. Rau Adam 2001 SnKV 01:47.7 3/4 158  ruč. měř.  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 01:48.9 3/1 153  ruč. měř.  

7. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:49.8 2/2 149  ruč. měř.  

8. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 01:55.9 2/4 127  ruč. měř.  

9. Sedlák Jiří 2001 SnKV 02:24.7 1/4 65  ruč. měř.  

 

14. 100 P muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Marko Kamil 2002 SlPl 01:56.7 2/1 124  ruč. měř.  

2. Provod Petr 2002 SlPl 02:10.3 2/3 89  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 53 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Stejskal Adam 2003 SlPl 02:17.9 1/3 75  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 54 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 100 P ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 01:20.8 10/5 531 III. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:21.0 10/4 527 III. VT ruč. měř.  

3. Svobodová Natálie 1996 PKPí 01:21.8 10/2 512 III. VT ruč. měř.  

4. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:22.3 9/4 503 III. VT ruč. měř.  

5. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 01:23.1 10/1 488 III. VT ruč. měř.  

6. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:23.3 10/3 485 III. VT ruč. měř.  

7. Orságová Petra 1996 SjTa 01:27.1 9/3 424 III. VT ruč. měř.  

8. Piskáčková Klára 1994 BaSo 01:33.6 7/1 342  ruč. měř.  

 

15. 100 P ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:24.8 8/3 460 III. VT ruč. měř.  

2. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:27.7 9/2 415  ruč. měř.  

3. Hájková Jana 1998 SnKV 01:29.4 8/5 392  ruč. měř.  

4. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 01:29.9 8/4 386  ruč. měř.  

5. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:30.6 9/5 377  ruč. měř.  

6. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:31.2 9/1 369  ruč. měř.  

7. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:36.1 6/3 316  ruč. měř.  

8. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:39.0 7/5 289  ruč. měř.  

9. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:47.4 5/2 226  ruč. měř.  

10. Novotná Anna 1997 SnKV 01:52.1 3/3 199  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 55 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

15. 100 P ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:31.0 8/2 372  ruč. měř.  

2. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:32.6 7/2 353  ruč. měř.  

3. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:35.2 6/5 325  ruč. měř.  

4. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:35.9 7/3 318  ruč. měř.  

5. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:37.4 8/1 303  ruč. měř.  

6. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:37.9 7/4 299  ruč. měř.  

7. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:38.3 6/2 295  ruč. měř.  

8. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:38.5 5/3 293  ruč. měř.  

9. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:41.7 6/1 266  ruč. měř.  

10. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:47.9 4/3 223  ruč. měř.  

11. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:49.0 3/5 216  ruč. měř.  

12. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:52.1 3/4 199  ruč. měř.  

   

Lukejová Eliška 2000 SjTa diskval.   - Předčasný start  

André Veronika 1999 PKML diskval.   - dva záběry pod vodou  

 

15. 100 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:43.5 5/4 253  ruč. měř.  

2. Bledá Tereza 2001 PKML 01:45.6 5/5 238  ruč. měř.  

3. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:48.4 3/2 220  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 56 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:52.3 4/1 198  ruč. měř.  

5. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:52.5 4/2 197  ruč. měř.  

6. Blovská Barbora 2001 PKML 01:53.0 2/3 194  ruč. měř.  

7. Kroupová Karolína 2001 SnKV 02:00.4 1/4 161  ruč. měř.  

8. Kubecová Šárka 2001 JiDo 02:01.7 2/4 155  ruč. měř.  

9. Šmídová Kateřina 2001 SlPl 02:19.3 2/2 104  ruč. měř.  

 

15. 100 P ženy - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:56.6 4/4 177  ruč. měř.  

2. Zicklerová Lucie 2002 BaSo 01:56.8 3/1 176  ruč. měř.  

3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:58.0 5/1 171  ruč. měř.  

4. Mudrová Anna 2002 SjTa 02:03.1 1/3 150  ruč. měř.  

5. Juránková Heidi 2002 SnKV 02:04.4 2/5 146  ruč. měř.  

6. Kovalčuková Dana 2002 SŠKru 02:07.2 1/2 136  ruč. měř.  

7. Nováková Aneta 2002 SlPl 02:19.9 2/1 102  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 57 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 50 Z muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 29.9 1/1 500 III. VT ruč. měř.  

2. Cagaň Štěpán 1988 Boh 30.2 11/3 485 III. VT ruč. měř.  

3. Procházka Martin 1994 SlPl 31.7 11/4 419  ruč. měř.  

4. Pfeifer Lukáš 1993 RPl 35.4 11/1 301  ruč. měř.  

5. Herman David 1996 SnKV 35.5 10/5 299  ruč. měř.  

6. Beber Martin 1996 JiDo 36.6 1/4 273  ruč. měř.  

 

16. 50 Z muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 31.9 11/2 412  ruč. měř.  

2. - 3. Čepelák David 1998 BaSo 35.4 10/2 301  ruč. měř.  

2. - 3. Kracík Tomáš 1998 PKPí 35.4 11/5 301  ruč. měř.  

4. Procházka Ladislav 1997 PKPí 36.1 10/4 284  ruč. měř.  

5. Hendrich Filip 1997 PKPí 36.7 10/3 270  ruč. měř.  

6. Pavlovič Mišel 1997 SnKV 44.3 8/3 154  ruč. měř.  

7. Šťastný Jan 1998 BaSo 48.8 5/3 115  ruč. měř.  

 

16. 50 Z muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 38.2 9/1 240  ruč. měř.  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 38.3 9/5 238  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 58 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Císler Martin 1999 JiDo 39.3 9/3 220  ruč. měř.  

4. Čarek Filip 1999 PKPí 40.0 9/2 209  ruč. měř.  

5. Špaček Ondřej 1999 SjTa 40.4 8/4 203  ruč. měř.  

6. Burle Ondřej 1999 SnKV 40.7 8/1 198  ruč. měř.  

7. Šlížek Stanislav 1999 SŠKru 45.3 8/5 144  ruč. měř.  

8. Karban Martin 2000 BaSo 48.6 3/3 116  ruč. měř.  

9. Znorovský Ondřej 2000 SŠKru 49.8 5/2 108  ruč. měř.  

10. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 49.9 7/2 108  ruč. měř.  

11. Kukeně Milan 2000 SjTa 56.3 3/1 75  ruč. měř.  

   

Šimák Radomír 2000 JiDo diskval.   - porušení znakové polohy  

Žlábek Martin 1999 PKPí diskval.   - chybná znaková obrátka  

 

16. 50 Z muži - 2001 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 41.0 10/1 194  ruč. měř.  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 42.3 9/4 177  ruč. měř.  

3. Němec Karel 2001 SŠKru 45.5 7/5 142  ruč. měř.  

4. Trik Jakub 2001 SlPl 46.4 7/4 134  ruč. měř.  

5. Hradil David 2001 SlPl 46.6 6/5 132  ruč. měř.  

6. Kupka Vojtěch 2001 USK 47.0 6/2 129  ruč. měř.  

7. Rau Adam 2001 SnKV 47.0 6/3 129  ruč. měř.  

8. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 49.3 5/1 112  ruč. měř.  

9. Kubec Filip 2001 JiDo 51.5 4/4 98  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 59 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. Szmitek Jakub 2001 SnKV 52.9 4/2 90  ruč. měř.  

11. Sedlák Jiří 2001 SnKV 55.6 4/1 78  ruč. měř.  

12. Jílek Jiří 2001 PKML 01:02.4 1/2 55  ruč. měř.  

   

Holec Lukáš 2001 SnKV diskval.   - porušení polohy před obrátkou 25m  

Hutta Tomáš 2001 SjTa diskval.   - cílový dohmat v poloze na prsa  

 

16. 50 Z muži - 2002... 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Opava Milan 2002 RPl 43.5 8/2 162  ruč. měř.  

2. Krček Jakub 2002 BaSo 46.2 6/4 136  ruč. měř.  

3. Marko Kamil 2002 SlPl 47.2 7/1 127  ruč. měř.  

4. Štafurik Filip 2002 SlPl 51.1 4/3 100  ruč. měř.  

5. Šmejda Vojtěch 2002 SlPl 51.5 4/5 98  ruč. měř.  

6. Cingroš Marek 2003 SlPl 51.6 7/3 97  ruč. měř.  

7. Konop Petr 2003 SlPl 52.3 6/1 93  ruč. měř.  

8. Zástava Jan 2003 PKPí 53.1 3/4 89  ruč. měř.  

9. Šmejda Filip 2002 SlPl 56.9 2/3 73  ruč. měř.  

10. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:00.4 3/5 61  ruč. měř.  

11. Dvořák Vojtěch 2002 SŠKru 01:03.5 2/1 52  ruč. měř.  

12. Desenský Matyáš 2003 SŠKru 01:04.3 1/3 50  ruč. měř.  

13. Luhový Jan 2003 SlPl 01:06.7 2/4 45  ruč. měř.  

14. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:13.4 1/5 34  ruč. měř.  

   



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 60 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Stejskal Adam 2003 SlPl diskval.   - porušení polohy před obrátkou 25m  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 61 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 50 Z ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Řehořková Alžběta 1992 Boh 32.6 14/3 583 II. VT ruč. měř.  

2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 35.1 14/4 467 III. VT ruč. měř.  

3. Svobodová Natálie 1996 PKPí 37.3 13/4 389  ruč. měř.  

4. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 38.0 13/3 368  ruč. měř.  

 

17. 50 Z ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Müllerová Aneta 1998 JiDo 37.1 1/3 396  ruč. měř.  

2. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 37.2 14/1 393  ruč. měř.  

3. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 37.4 14/5 386  ruč. měř.  

4. Sobotková Barbara 1997 BaSo 37.5 13/2 383  ruč. měř.  

5. Houšková Tereza 1998 PKPí 39.0 11/4 341  ruč. měř.  

6. Hájková Jana 1998 SnKV 40.3 11/3 309  ruč. měř.  

7. Knushi Valentina 1998 SnKV 41.4 12/5 285  ruč. měř.  

8. Breiová Nikola 1998 SŠKru 48.5 10/1 177  ruč. měř.  

9. Krotká Lucie 1997 BaSo 49.1 7/1 171  ruč. měř.  

 

17. 50 Z ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Beránková Petra 2000 PKML 38.4 14/2 357  ruč. měř.  

2. Košvicová Tereza 1999 SŠKru 39.2 13/1 336  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 62 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. Boučková Kamila 1999 SnKV 39.8 12/2 321  ruč. měř.  

4. Gonová Andrea 1999 SjTa 41.2 11/2 289  ruč. měř.  

5. Hončarová Markéta 2000 SlPl 45.1 12/3 220  ruč. měř.  

6. Hampejsová Alena 2000 PKML 45.3 12/4 217  ruč. měř.  

7. Novotná Ludmila 2000 SnKV 54.6 7/3 124  ruč. měř.  

 

17. 50 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Breiová Bára 2001 SŠKru 39.8 13/5 321  ruč. měř.  

2. Zekuciová Izabela 2001 PKML 42.9 12/1 256  ruč. měř.  

3. Budková Anna 2001 JiDo 43.4 10/4 247  ruč. měř.  

4. Pachtová Adéla 2001 SnKV 44.9 10/2 223  ruč. měř.  

5. Galánová Michaela 2001 BaSo 46.6 11/1 200  ruč. měř.  

6. Bledá Tereza 2001 PKML 48.1 9/2 182  ruč. měř.  

7. Makovcová Simona 2001 SŠKru 51.1 9/1 151  ruč. měř.  

8. Janouškovcová Lenka 2001 BaSo 54.6 7/5 124  ruč. měř.  

9. - 10. Kubecová Šárka 2001 JiDo 55.9 6/3 116  ruč. měř.  

9. - 10. Košťálová Eliška 2001 SŠKru 55.9 8/5 116  ruč. měř.  

11. Tatýrková Margita 2001 BaSo 01:03.6 3/4 79  ruč. měř.  

12. Ficenecová Zuzana 2001 SnKV 01:10.1 1/4 59  ruč. měř.  

   

Bučková Kateřina 2001 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Kroupová Karolína 2001 SnKV diskval.   - Předčasný start  

 

17. 50 Z ženy - 2002... 

Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:02 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 63 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 44.7 10/3 226  ruč. měř.  

2. Šarláková Sophie 2002 SlPl 46.8 11/5 197  ruč. měř.  

3. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 48.7 8/2 175  ruč. měř.  

4. Houšková Bára 2003 PKPí 49.0 9/4 172  ruč. měř.  

5. Slámová Klára 2002 SŠKru 49.1 7/2 171  ruč. měř.  

6. Molnárová Dita 2002 SlPl 49.5 9/3 167  ruč. měř.  

7. Šandová Alžběta 2002 PKML 49.9 8/3 163  ruč. měř.  

8. Štěrbová Michaela 2002 SlPl 53.4 8/4 133  ruč. měř.  

9. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 54.6 10/5 124  ruč. měř.  

10. Radová Elizabeth 2002 SnKV 55.3 4/3 120  ruč. měř.  

11. Mašková Petra 2002 SjTa 57.2 6/1 108  ruč. měř.  

12. Švejdarová Šárka 2002 SnKV 58.0 6/4 104  ruč. měř.  

13. Pašková Julie 2002 SlPl 59.2 5/4 97  ruč. měř.  

14. Pávová Dagmar 2002 BaSo 01:00.0 5/3 94  ruč. měř.  

15. Panýrková Klára 2004 SlPl 01:00.1 4/5 93  ruč. měř.  

16. Macháčková Klára 2003 SnKV 01:01.2 4/2 88  ruč. měř.  

17. Kotková Kateřina 2002 SnKV 01:02.6 6/2 82  ruč. měř.  

18. Fořtová Petra 2002 PKPí 01:03.7 6/5 78  ruč. měř.  

19. - 21. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:04.8 3/1 74  ruč. měř.  

19. - 21. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:04.8 3/5 74  ruč. měř.  

19. - 21. Broučková Karolína 2002 SŠKru 01:04.8 5/5 74  ruč. měř.  

22. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:07.3 4/4 66  ruč. měř.  

23. Piťhová Sandra 2003 SŠKru 01:09.6 3/3 60  ruč. měř.  

24. Jílková Nikol 2004 PKML 01:10.8 2/2 57  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 64 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:14.0 2/3 50  ruč. měř.  

26. Štemproková Štěpánka 2003 SŠKru 01:14.8 4/1 48  ruč. měř.  

27. Štěpánová Barbora 2005 SnKV 01:18.3 2/4 42  ruč. měř.  

   

Podracká Veronika 2004 PKML diskval.   - porušení polohy na 18m  

Hellmichová Alexandra 2004 PKML diskval.   - Nenastoupil  

Galánová Petra 2005 BaSo diskval.   - porušení znakové polohy v cíli  

Hrabáková Adéla 2002 BaSo diskval.   - Nenastoupil  

Hamerská Andrea 2003 BaSo diskval.   - Předčasný start  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 65 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 M muži - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:03.9 4/3 495 III. VT ruč. měř.  

2. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:09.0 4/4 393  ruč. měř.  

3. Dušek Karel 1996 SnKV 01:09.0 4/5 393  ruč. měř.  

4. Turoň Jan 1980 PKPí 01:10.7 4/2 365  ruč. měř.  

5. Maněna Jan 1994 SlPl 01:11.2 3/3 358  ruč. měř.  

6. Herman David 1996 SnKV 01:20.2 3/4 250  ruč. měř.  

 

18. 100 M muži - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kracík Filip 1998 PKPí 01:18.5 4/1 267  ruč. měř.  

2. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:32.5 3/2 163  ruč. měř.  

3. Poustka Adam 1997 SnKV 01:38.7 1/4 134  ruč. měř.  

4. Primus David 1998 JiDo 01:45.0 2/5 112  ruč. měř.  

 

18. 100 M muži - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svoboda Kristián 2000 PKPí 01:27.8 3/5 191  ruč. měř.  

2. Císler Martin 1999 JiDo 01:31.0 3/1 171  ruč. měř.  

3. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:45.0 1/2 112  ruč. měř.  

4. Mundl Matěj 1999 SnKV 01:47.3 1/3 104  ruč. měř.  

5. Nosek Václav 1999 SŠKru 01:57.6 2/1 79  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 66 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

18. 100 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 16:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:33.9 2/4 156  ruč. měř.  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:34.8 2/2 152  ruč. měř.  

3. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:47.6 2/3 104  ruč. měř.  

4. Kastelic Darek 2001 JiDo 02:03.5 1/5 69  ruč. měř.  

 



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 67 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 100 M ženy - ...1996 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:12.4 6/3 492 III. VT ruč. měř.  

2. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:16.7 6/4 414  ruč. měř.  

 

19. 100 M ženy - 1997 - 1998 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:19.0 6/2 379  ruč. měř.  

2. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 01:19.9 6/5 366  ruč. měř.  

3. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:21.1 6/1 350  ruč. měř.  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:24.0 5/5 315  ruč. měř.  

5. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:24.2 5/3 313  ruč. měř.  

6. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:26.5 5/2 288  ruč. měř.  

7. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:40.1 2/4 186  ruč. měř.  

   

Novotná Anna 1997 SnKV diskval.   - Nenastoupil  

Knushi Valentina 1998 SnKV diskval.   - Nenastoupil  

 

19. 100 M ženy - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Veselá Adéla 1999 SnKV 01:27.0 5/4 283  ruč. měř.  

2. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:31.4 4/5 244  ruč. měř.  

3. Majdčinská Karolína 1999 SŠKru 01:32.9 4/3 233  ruč. měř.  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 68 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Beránková Petra 2000 PKML 01:34.6 3/3 220  ruč. měř.  

5. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:38.1 3/4 198  ruč. měř.  

6. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:39.3 4/1 191  ruč. měř.  

7. Sieberová Natálie 2000 SlPl 01:40.5 3/2 184  ruč. měř.  

8. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:41.7 4/2 177  ruč. měř.  

9. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:46.6 3/5 154  ruč. měř.  

10. Desenská Natálie 1999 SŠKru 01:53.1 2/2 129  ruč. měř.  

11. Slánská Pavla 2000 SŠKru 01:54.3 1/3 125  ruč. měř.  

12. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:59.0 1/2 111  ruč. měř.  

 

19. 100 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 1.10. 2011 17:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:40.0 4/4 187  ruč. měř.  

2. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:46.6 2/3 154  ruč. měř.  

3. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:48.0 1/5 148  ruč. měř.  

4. Budková Anna 2001 JiDo 01:49.7 1/4 141  ruč. měř.  

5. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:59.8 2/5 109  ruč. měř.  

6. Pachtová Adéla 2001 SnKV 02:02.6 2/1 101  ruč. měř.  

 

  



Mezinárodní závody Zpívající fontány Strana 69 z 69 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 


